关于 2023 年下学期

学生成果认定与转换结果的公示

根据《湖南机电职业技术学院学生学习成果认定与转换

办法（试行）》行字〔2021〕79 号文件精神，教务处组织

开展了对 2023 年下学期学分认定与学分置换工作。经学生

申请、二级学院初审、教务处复核等环节，现将学分认定结

果面向全校学生予以公示。

公示时间:2024 年 3 月 16 日--3 月 18 日，若对结果有

异议，请学生本人于 2024 年 3 月 18 日 16:00 前反映给各二

级学院教务干事，各二级学院调查、落实学生异议后于 3 月

18 日前统一向教务处王晓慧老师反馈。

教务处

2024 年 3 月 16 日

湖南机电职业技术学院教务处

2023 年下学期学生学习成果认定与转换汇总表

序

号
班级 姓名 学号 佐证材料名称 拟转换课程名称 学分

教务处

审核结论
备注

1 电子 2202 傅贺杰 202220223810 低压电工证 CPLD/FPGA 应用技术 3 通过

2 电子 2201 刘耀 202220221000 低压电工证 CPLD/FPGA 应用技术 3 通过

3 电子 2201 杨光辉 202220221310 低压电工证 单片机应用技术 3 通过

4 电子 2201 刘峰 202220221366 低压电工证 单片机应用技术 3 通过

5 电子 2201 谭日辉 202220221349 低压电工证 单片机应用技术 3 通过

6 软件 2307 徐瑾 202320234400
湖南省职业技能竞赛“英语演讲与写作—写作”二

等奖
程序设计基础 3 不通过

该成果只能置换相应

专业课课程成绩

7 软件 2307 徐瑾 202320234400
湖南省职业技能竞赛“英语演讲与写作—写作”二

等奖
网页设计基础 3 不通过

该成果只能置换相应

专业课课程成绩

8 电商 2205 钟晓宇 202220224355 中国国际大学生创新大赛“产业命题” 商业计划书的优化 1 通过

9 电商 2205 钟晓宇 202220224355 中国国际大学生创新大赛“产业命题” 情绪管理 1 通过

10 电商 2205 聂娇 202220222273
“建行杯”省互联网+

省赛三等奖
武术 3 1 不通过

该成果只能置换创新

创业类和公选课成绩

11 金融 2202 陈娟 202220222278
湖南机电职业技术学校组织的“黄炎培”校赛二等

奖
创新设计与制作 1 通过

12 金融 2203 周欣怡 202220224890 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 银行授信业务 3 通过

13 金融 2203 周欣怡 202220224890 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 期货实务 2 通过

14 金融 2203 周欣怡 202220224890 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 金融服务礼仪 1 通过

15 金融 2201 杨诗芸 202220222354 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 银行授信业务 3 通过

16 金融 2201 杨诗芸 202220222354 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 期货实务 2 通过

序

号
班级 姓名 学号 佐证材料名称 拟转换课程名称 学分

教务处

审核结论
备注

17 金融 2201 杨诗芸 202220222354 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 个人理财 3 通过

18 金融 2201 唐博文 202220224760 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 个人理财 3 通过

19 金融 2201 唐博文 202220224760 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 银行授信业务 3 通过

20 金融 2201 唐博文 202220224760 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 财政与金融 2 通过

21 金融 2203 袁铃 202220224572 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 银行授信业务 3 通过

22 金融 2202 李荣政 202220221578 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 个人理财 3 通过

23 金融 2202 李荣政 202220221578 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 银行授信业务 3 通过

24 金融 2202 李荣政 202220221578 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 财政与金融 2 通过

25 金融 2201 冯雅淇 202220222427 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 银行授信业务 3 通过

26 金融 2201 冯雅淇 202220222427 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 财政与金融 2 通过

27 金融 2201 冯雅淇 202220222427 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 金融服务礼仪 1 通过

28 金融 2202 赵亦涵 202220224746 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 银行授信业务 3 通过

29 金融 2202 赵亦涵 202220224746 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 金融服务礼仪 1 通过

30 金融 2203 蒋乘龙 202220221560 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 个人理财 3 通过

31 金融 2203 蒋乘龙 202220221560 湖南省职业技能竞赛“智慧金融”三等奖 银行授信业务 3 通过

32 电商 2202 吴新坪 202220224780 湖南省职业技能竞赛“直播电商”二等奖 网络推广实务 3 通过

33 电商 2202 吴新坪 202220224780 湖南省职业技能竞赛“直播电商”二等奖 网店客户服务企业实践 6 通过

34 电商 2202 吴新坪 202220224780 湖南省职业技能竞赛“直播电商”二等奖 电子商务数据分析 3 通过

35 电商 2202 吴新坪 202220224780 湖南省职业技能竞赛“直播电商”二等奖 电商平面视觉设计 3 通过

36 电商 2205 杨子樱 202220224251 湖南省职业技能竞赛“直播电商”二等奖 网店客户服务企业实践 6 通过

序

号
班级 姓名 学号 佐证材料名称 拟转换课程名称 学分

教务处

审核结论
备注

37 市营 2101 吴素丁 202120214290 湖南省职业技能竞赛“市场营销”三等奖 连锁经营与管理技术 1.5 通过

38 市营 2101 黄盈盈 202120213545 湖南省职业技能竞赛“市场营销”三等奖 连锁经营与管理技术 1.5 通过

39 市营 2101 姚瑶 202120210530 湖南省职业技能竞赛“市场营销”三等奖 连锁经营与管理技术 1.5 通过

40 电商 2203 王稳权 202220223288 湖南省职业技能竞赛“电子商务”三等奖 电商平面设计 2.5 通过

41 电商 2205 宁梦丹 202220223143 湖南省职业技能竞赛“电子商务”三等奖 网络推广实务 3 通过

42 电商 2205 宁梦丹 202220223143 湖南省职业技能竞赛“电子商务”三等奖 网店客户服务企业实践 6 通过

43 电商 2203 钟慧林 202220224170 湖南省职业技能竞赛“电子商务”三等奖 网店客户服务企业实践 6 通过

44 电商 2205 曾旺 202220222329 湖南省职业技能竞赛“电子商务”一等奖 网络推广实务 3 通过

45 电商 2205 曾旺 202220222329 湖南省职业技能竞赛“电子商务”一等奖 网店客户服务企业实践 6 通过

46 电商 2205 曾旺 202220222329 湖南省职业技能竞赛“电子商务”一等奖 电商平面视觉设计 3 通过

47 电商 2205 曾旺 202220222329 湖南省职业技能竞赛“电子商务”一等奖 搜索引擎优化技术 3 通过

48 电商 2206 李骏华 202220223395 湖南省职业技能竞赛“电子商务”三等奖 网络推广实务 3 通过

49 电商 2206 李骏华 202220223395 湖南省职业技能竞赛“电子商务”三等奖 网店客户服务企业实践 6 通过

50 电商 2206 李骏华 202220223395 湖南省职业技能竞赛“电子商务”三等奖 电商平面视觉设计 3 通过

51 会计 2201 曹雪 202220221890 湖南省职业技能竞赛“会计实务”三等奖 成本会计 4 通过

52 会计 2201 曹雪 202220221890 湖南省职业技能竞赛“会计实务”三等奖 财务会计 3 3 通过

53 会计 2201 贺佳登 202220224679 湖南省职业技能竞赛“会计实务”三等奖 成本会计 4 通过

54 会计 2201 贺佳登 202220224679 湖南省职业技能竞赛“会计实务”三等奖 税费计算与申报 3 通过

55 金融 2203 王康 202020202968 “四有”优秀士兵
毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
2 不通过

该成果只能置换公选

课成绩

56 金融 2203 王康 202020202968 “四有”优秀士兵 魅力科学 1 通过

序

号
班级 姓名 学号 佐证材料名称 拟转换课程名称 学分

教务处

审核结论
备注

57 金融 2203 王康 202020202968 “四有”优秀士兵 漫画艺术欣赏与创作 1 通过

58 金融 2203 王康 202020202968 “四有”优秀士兵 化学与人类 1 通过

59 金融 2203 王康 202020202968 “四有”优秀士兵 走进《黄帝内经》 1 通过

60 数控 2202 邓勇 202220221511 湖南省职业技能竞赛“数字化设计与制造”二等奖 液压与气动技术 1.5 通过

61 数控 2202 邓勇 202220221511 湖南省职业技能竞赛“数字化设计与制造”二等奖 机械 CAD 2 通过

62 数控 2202 邓勇 202220221511 湖南省职业技能竞赛“数字化设计与制造”二等奖 机床电气控制技术实训  1 通过

63 数控 2202 邓勇 202220221511 湖南省职业技能竞赛“数字化设计与制造”二等奖 PLC 控制技术 2 通过

64 机制 2104 龚江龙 202120212639 湖南省职业技能竞赛“数字化设计与制造”二等奖 现代设备管理 1 通过

65 机制 2104 龚江龙 202120212639 湖南省职业技能竞赛“数字化设计与制造”二等奖 自动生产线技术 2 通过

66 机制 2104 龚江龙 202120212639 湖南省职业技能竞赛“数字化设计与制造”二等奖 传感器应用技术 2.5 通过

67 机制 2104 龚江龙 202120212639 湖南省职业技能竞赛“数字化设计与制造”二等奖  专业技能综合实训 5 通过

68 机制 2205 毛征宇 202220227059
湖南省职业技能竞赛“模具数字化设计与制造工

艺”二等奖

液压气动系统装配与调

试
3 通过

69 机制 2205 毛征宇 202220227059
湖南省职业技能竞赛“模具数字化设计与制造工

艺”二等奖
机械装配与维修基础 3 通过

70 机制 2205 毛征宇 202220227059
湖南省职业技能竞赛“模具数字化设计与制造工

艺”二等奖

液压气动系统装配与调

试实训
1 通过

71 机制 2205 毛征宇 202220227059
湖南省职业技能竞赛“模具数字化设计与制造工

艺”二等奖
机电设备控制与 PLC 3 通过

72 机制 2205 伍海浩 202220227070
湖南省职业技能竞赛“模具数字化设计与制造工

艺”二等奖

液压气动系统装配与调

试
3 通过

73 机制 2205 伍海浩 202220227070
湖南省职业技能竞赛“模具数字化设计与制造工

艺”二等奖
机械装配与维修基础 3 通过

序

号
班级 姓名 学号 佐证材料名称 拟转换课程名称 学分

教务处

审核结论
备注

74 机制 2205 伍海浩 202220227070
湖南省职业技能竞赛“模具数字化设计与制造工

艺”二等奖

液压气动系统装配与调

试实训
1 通过

75 机制 2205 伍海浩 202220227070
湖南省职业技能竞赛“模具数字化设计与制造工

艺”二等奖
机电设备控制与 PLC 3 通过

76 城轨 2202 全雅菁 202220223296 低压电工证 继电器控制系统 2 通过

77 电气 2203班 朱小洪 202220222932 低压电工证 电力电子技术 3 通过

78 机电 2207 李信 202220225220 低压电工证 传感器应用技术 3 通过

79 机电 2207 常顺 202220224332 低压电工证 PLC 及其应用 3.5 不通过
置换的课程不属于

2023年下学期课程

80 机器人 2202 唐通 202220222235 低压电工证 液压与气动技术 3 不通过
置换的课程不属于

2023年下学期课程

81 建筑 2202 宋亚仪 202220223712 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

82 建筑 2202 陈鑫 202220222368 低压电工证 电力电子技术 3 通过

83 电气 2202 刘灿 202220222436 低压电工证 电力电子技术 3 通过

84 电气 2202 向家申 202220222366 低压电工证 电力电子技术 3 通过

85 电气 2202 李俊 202020200565 低压电工证 电力电子技术 3 通过

86 电气 2202 王景弘 202220222713 低压电工证 电力电子技术 3 通过

87 电梯 2202 卢德金 202220222786 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

88 电梯 2202 谢梦竹 202220222745 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

89 电梯 2202 康宇 202220222473 低压电工证 PLC 及其应用 3.5 通过

90 电气 2203 曹正祥 202220223486 低压电工证 电力电子技术 3 通过

91 电气 2203 张学文 202220223113 低压电工证 电力电子技术 3 通过

序

号
班级 姓名 学号 佐证材料名称 拟转换课程名称 学分

教务处

审核结论
备注

92 电气 2203 周雨航 202220223495 低压电工证 电力电子技术 3 通过

93 电气 2204 黄颖 202220223393 低压电工证 电力电子技术 3 通过

94 电气 2204 李雪城 202220224450 低压电工证 传感器应用技术 3 通过

95 电气 2204 李棚 202220224457 低压电工证 传感器应用技术 3 通过

96 电气 2204 熊双全 202220224513 低压电工证 电力电子技术 3 通过

97 电气 2204 郑展鹏 202220224484 低压电工证 电力电子技术 3 通过

98 电气 2204 刘华康 202220224649 低压电工证 电力电子技术 3 通过

99 电气 2204 李思思 202220225149 低压电工证 电力电子技术 3 通过

100 电气 2204 易智强 202220224617 低压电工证 电力电子技术 3 通过

101 电气 2204 何权 202220225156 低压电工证 电力电子技术 3 通过

102 电梯 2203 向争荣 202220224595 低压电工证 单片机应用技术 3 通过

103 电梯 2203 丑子腾 202220224070 低压电工证 PLC 及其应用 3.5 通过

104 电梯 2203 张翔 202220225001 低压电工证 PLC 及其应用 3.5 通过

105 电梯 2203 白伟栋 202220224643 低压电工证 现场总线技术 3 通过

106 电梯 2203 杨炼鸿 202220224676 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

107 电梯 2201 王佳瑞 202220220002 低压电工证 PLC 及其应用 3.5 通过

108 电梯 2201 黄早春 202220221068 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

109 电梯 2201 戴志刚 202220220951 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

110 电梯 2201 谭茂 202220222021 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

111 电梯 2201 张浩楠 202220221383 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

序

号
班级 姓名 学号 佐证材料名称 拟转换课程名称 学分

教务处

审核结论
备注

112 电梯 2201 张佳豪 202220221083 低压电工证 PLC 及其应用 3.5 通过

113 电梯 2201 刘果良 202220221353 低压电工证 现场总线技术 3 通过

114 电梯 2201 刘瑞卿 202220221377 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

115 电梯 2201 唐超 202220220447 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

116 电梯 2201 鲁向阳 202220221364 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

117 城轨 2201 吴仕杰 202220222442 低压电工证
城市轨道交通站屏蔽门

系统
3 通过

118 电梯 2201 彭乍明 202220220038 低压电工证 电梯电气原理与设计 3 通过

119 电气 2204 陈兴立 202220224757 低压电工证 电力电子技术 3 通过

120 电梯 2202 唐易明 202220222817 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

121 电梯 2203 孟诗豪 202220224006 低压电工证 单片机应用技术 3.5 通过

122 电气 2204 徐田洋 202220225169
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“二等

奖
传感器应用技术  3 通过

123 电气 2204 徐田洋 202220225169
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“二等

奖
PLC 及其应用 3.5 通过

124 电气 2204 徐田洋 202220225169
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“二等

奖
电力电子技术 3 通过

125 电气 2202 何双喜 202220220581
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“二等

奖
继电器控制系统装调 3 通过

126 电气 2202 何双喜 202220220581
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“二等

奖
电力电子技术 3 通过

127 电气 2202 何双喜 202220220581
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“二等

奖
 PLC 及其应用 3.5 通过

序

号
班级 姓名 学号 佐证材料名称 拟转换课程名称 学分

教务处

审核结论
备注

128 电气 2202 何双喜 202220220581
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“二等

奖
创新设计与制造 1 不通过

该成果只能置换专业

课课程成绩

129 电气 2203 刘佳淼 202220223484
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“三等

奖
传感器应用技术  3 通过

130 电气 2203 刘佳淼 202220223484
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“三等

奖
电力电子技术 3 通过

131 电气 2203 李张仁 202220223678
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“三等

奖
传感器应用技术 3 通过

132 电气 2203 李张仁 202220223678
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“三等

奖
PLC 及其应用 3.5 通过

133 电气 2203 李张仁 202220223678
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“三等

奖
电力电子技术 3 通过

134 电气 2204 蒋宇涵 201920191836
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“三等

奖
电力电子技术 3 通过

135 电气 2204 蒋宇涵 201920191836
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“三等

奖
传感器应用技术  3 通过

136 电气 2204 蒋宇涵 201920191836
湖南省职业技能竞赛”嵌入式系统应用开发“三等

奖
PLC 及其应用 3.5 通过

137 电气 2203 谭明轩 202220223237 湖南省职业技能竞赛”机电一体化技术“三等奖 传感器应用技术 3 通过

138 电气 2203 谭明轩 202220223237 湖南省职业技能竞赛”机电一体化技术“三等奖 电力电子技术 3 通过

139 电气 2203 谭明轩 202220223237 湖南省职业技能竞赛”机电一体化技术“三等奖 单片机应用技术 3.5 通过

140 电气 2203 谭明轩 202220223237 湖南省职业技能竞赛”机电一体化技术“三等奖 PLC 及其应用 3.5 通过

141 机电 2203 廖枭明 201720173875 “四有”优秀士兵 古代名剧鉴赏 1 通过

142 机电 2203 廖枭明 201720173875 “四有”优秀士兵 社会心理学 1 通过

序

号
班级 姓名 学号 佐证材料名称 拟转换课程名称 学分

教务处

审核结论
备注

143 机电 2203 廖枭明 201720173875 “四有”优秀士兵 食品安全与日常饮食 1 通过

144 机电 2203 廖枭明 201720173875 “四有”优秀士兵 东方电影 1 通过

145 机电 2203 廖枭明 201720173875 “四有”优秀士兵 大学美育 1 通过

146 机电 2203 廖枭明 201720173875 “四有”优秀士兵 魅力科学 1 通过

147 机电 2203 廖枭明 201720173875 “四有”优秀士兵 中国近代人物研究 1 通过

148 汽修 1901 廖述成 201113033218 “四有”优秀士兵 宏观经济学 1 通过

149 汽修 1901 廖述成 201113033218 “四有”优秀士兵 基础生命科学 1 通过

150 汽修 1901 廖述成 201113033218 “四有”优秀士兵 中国戏曲·昆曲 1 通过

151 汽修 1901 廖述成 201113033218 “四有”优秀士兵
对话大国工匠致敬劳动

模范
1 通过

152 汽修 1901 廖述成 201113033218 “四有”优秀士兵
习近平总书记关于教育

的重要论述研究
1 通过

153 汽修 1901 廖述成 201113033218 “四有”优秀士兵 区块链技术与运用 1 通过

154 汽修 1901 廖述成 201113033218 “四有”优秀士兵 商业计划书的优化 1 通过

155 汽修 1901 廖述成 201113033218 “四有”优秀士兵 法律与社会 1 通过